FULL D'INSCRIPCIO

II OPEN CELLER ESPELT

Data de celebraciéd 25/04/15

Dor Cognom,Nom

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Codi UCI

S5

Publicitat

1 MARTINEZ ALADEL , MARTA
2 SORIANO BENITO , Aina
3 RECASENS SANZ , ADRIA
4 CATEURA JORDAN , MARTI
5 SAAVEDRA MUNOZ , NATALIA
6 ALVAREZ CARACUEL , Sergi
50 PALLARES REYES , MARCEL
51 SERRAT SOLER , Gerard
52 GARCIA MUNOZ , Lucia
53 ULUSOY PIJOAN , MANUR
54 MENDEZ BERLANGA , SARA
55 GALI ESTEVA , NURK
56 VLASMAN , LUIS
57 VLASMAN , XAVI
100 MORA OLIVERAS , JAN
101 PLANA JUANOLA , LLUC
102 AMIGO SUY , JAN
103 ZAFRA CORONELLAS , MARC
104 RIGALL PAGES , ELOI
105 MORILLAS NEGRE , NEO
106 PALLARES REYES , SIRO
107 BARTRINA REIXACH , JAN
108 OLVERA REYES , LUCAS
109 RECASENS SANZ , JOAN
110 CARMONA SEGUI , NIL
111 FONT CABEZAS , POL
112 PARETA SALA , ROGER
113 PLASENCIA SERRANO , JOEL
114 CANER VALLS , ARNAU
115 COLOM ECHEGOYEN , IU
150 MARTINEZ DOS SANTOS , ADRIA
151 RICART MENSAH , ABRIL
152 CUBI ROVIRA , ROC
153 CODINACH VICKERS , TEIA
154 VIZCAINO LEON , DIDAC
155 MENDEZ BERLANGA , VICTOR
156 BATLLE GARCIA , POL
157 AVINO ROVIRA , ANIOL
158 SANCHEZ RIZQUE , OLEGUER
159 GIRONES ALVAREZ , UNAI
160 ORIOL TUBERT , JUDIT
161 GALI ESTEVA , KYRA
162 VINOLAS TORRENT , JOSEP
163 STRAHOKINSKY , LUCAS
164 COLOM ECHEGOYEN , OT
200 PERELLON PALACIOS , MAX
201 NEGRA PUERTA , JORDI
202 LOPEZ CASADEVALL , BLAI
203 NICOLAS SAROLA , JOAN
204 FELIX HEREU , OT
205 VINAS VILLORIA , ERIC
206 MATOSAS GASULL , MAURO

ESP20020308
ESP20020423
ESP20020909
ESP20010228
ESP20020112
ESP20020504
ESP20030121
ESP20040320
ESP20040326
ESP20040317
ESP20030328
ESP20031110
ESP20040202
ESP20040202
ESP20061017
ESP20050510
ESP20061009
ESP20060922
ESP20060509
ESP20051126
ESP20050226
ESP20051101
ESP20061226
ESP20050309
ESP20050921
ESP20051006
ESP20060308
ESP20050203
ESP20061224
ESP20051104
ESP20070425
ESP20071113
ESP20070130
ESP20070710
ESP20080818
ESP20080308
ESP20081010
ESP20081217
ESP20080101
ESP20070528
ESP20070210
ESP20070402
ESP20070930
FRA20080112
ESP20080113
ESP20090220
ESP20090810
ESP20090211
ESP20090707
ESP20090814
ESP20100227
ESP20100123

BONS AMICS. CLUB PENYA CI
OSONA. CLUB BTT

AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
BIKING POINT-AMBISIST
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
NO CLUB

NOEL

AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
LA TORRETA BIKE CLUB
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
NOEL

GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
NOEL

NOEL

NOEL

NOEL

OLOT. CLUB INFANTII CICLI
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
SEGRE. SC MOTO CLUB
MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
STARBIKE. CLUB CICLISTA
STARBIKE. CLUB CICLISTA
NOEL

CELLECS BICI

LA TORRETA BIKE. CLUB
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
FORMULABIKE

AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
NOEL

CROMOLY BIKES VALL DEL TE
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
TRAFACH BIKES
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207 SANTAMARIA MARTURIA , MIQUEL PRBEN ESP20091126 TRAFACH BIKES
208 GIRONES ALVAREZ , IRIA FPRBE ESP20090410 VILAJUIGA CLUB CICLISTA
Total corredors inscrits : 54
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